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  Sub23  

1 22 ELOFSSON Edvin Sub23 ALLEBIKE FACTORY TEAM 6 1h16:11.16

2 26 LOSE Mikkel Sub23 HMTBK 6 1h17:04.63 +53.47

3 39 BOUREN Freek Sub23 CYCLING TEAM LIMBURG 6 1h17:18.24 +1:07.08

4 47 AUNE Marius Sub23 PRIVAT 6 1h17:23.75 +1:12.59

5 35 STUBBERUD Sigurd Sub23 SIGURD STUBBERUD 6 1h17:30.27 +1:19.11

6 23 VAN GEEST Kas Sub23 STAPPENBELT SPECIALIZED RACING 6 1h17:40.93 +1:29.77

7 37 ZARAGOZA PASCUAL Vicent Sub23 GOBIK FACTORY TEAM 6 1h17:56.16 +1:45.00

8 43 GARCÍA VÁZQUEZ Alejandro Sub23 MONDRAKER FACTORY RACING XC 6 1h17:56.20 +1:45.04

9 21 FARSTADVOLL Martin Sub23 IF FRØY ELITE 6 1h18:05.90 +1:54.74

10 36 PERRIN Tom Sub23 SUNN FACTORY RACING 6 1h18:06.06 +1:54.90

11 29 FRANCO GALLEGO Hugo Sub23 BH COLOMA TEAM 6 1h18:14.50 +2:03.34

12 20 RUWIEL Luca Sub23 TYGERBERG MTB CLUB 6 1h18:32.03 +2:20.87

13 25 CORNILLON Nathan Sub23 MASSI 6 1h18:44.86 +2:33.70

14 31 VILLAR BLANCO Raul Sub23 LA NUCIA BH COLOMA ACADEMY 6 1h18:45.56 +2:34.40

15 69 VAN GEEST Brent Sub23 STAPPENBET SPECIALIZED RACING 6 1h19:17.12 +3:05.96

16 42 UNGER Anton Sub23 ALLEBIKE FACTORY TEAM 6 1h19:40.41 +3:29.25

17 45 MIR MASCARÓ Joan Sub23 VIANA FACTORY TEAM 6 1h19:57.05 +3:45.89

18 30 SANDIN Hugo Sub23 IKHP HUSKVARNA 6 1h20:02.38 +3:51.22

19 40 GLUD Hector Sub23 HMTBK 6 1h20:06.85 +3:55.69

20 114 JOHANSSON Nils Sub23 DECATHLON MISSER PROJECT 6 1h20:07.64 +3:56.48

21 104 NYMAND Emil Sub23 HMTBK 6 1h20:19.95 +4:08.79

22 41 BORNING Frederik Sub23 HMTBK 6 1h20:34.54 +4:23.38

23 60 MIDTSUNDSTAD Østen Sub23 HUNTON HARDROCX 6 1h20:44.63 +4:33.47

24 58 FONT PEREZ Arnau Sub23 MAXXIS-RCYCLING.TRAINING 6 1h20:49.51 +4:38.35

25 53 AASGAARD Oliver Sub23 FOLLO SK 6 1h21:00.48 +4:49.32

26 54 MAESTRA SIMÓN Miguel Sub23 TEAM VALERO-BULL BIKES 6 1h21:15.08 +5:03.92

27 106 VIZCAINO BAUTISTA David Sub23 EXTREMADURA-ECOPILAS UCI MTB TEAM 6 1h21:21.85 +5:10.69

28 57 KARLSSON Markus Sub23 ALLEBIKE FACTORY TEAM 6 1h22:05.47 +5:54.31

29 61 ØVERAASEN Nichlas Sub23 SOON CK 6 1h22:30.04 +6:18.88

30 68 MARTÍNEZ CAZORLA Daniel Sub23 101FASTER TEAM 6 1h22:48.00 +6:36.84

31 65 RUIZ EXPOSITO Eric Sub23 UNÎCA RELBER FACTORY TEAM 6 1h22:58.48 +6:47.32

32 67 SÁNCHEZ LÓPEZ Sergio Sub23 101 FASTER TEAM 6 1h23:17.90 +7:06.74

33 100 CASSERSTEDT Casper Sub23 CK NATÉN 6 1h24:16.36 +8:05.20

34 101 HOLM GRØNENG Jørgen Sub23 LILLEHAMMER CYKLEKLUBB 6 1h24:31.76 +8:20.60

35 80 OLIVEROS ÁVILA Oriol Sub23 AMUNT - TBIKES 6 1h24:39.87 +8:28.71

36 105 IBÁÑEZ MARTÍNEZ Juan Manuel Sub23 SUMGASUR-BURU 6 1h24:53.10 +8:41.94

37 64 AKSNES Linus Sub23 TEAM AKSNES 6 1h24:56.19 +8:45.03

38 116 STØVERN Sondre Østbye Sub23 AABY CK 6 1h25:05.14 +8:53.98

39 81 HIERRO MAYOL Aleix Sub23 AMUNT - TBIKES 6 1h25:12.17 +9:01.01

40 87 AANENSEN Joakim Sub23 KCK ELITE 6 1h25:18.24 +9:07.08

41 74 LLOP MARTÍNEZ Gerard Sub23 EQUIPO EBS 6 1h26:14.13 +10:02.97

42 89 RØVIG-MORBECH Casper Sub23 SOON CK 6 1h26:14.83 +10:03.67

43 75 OLMO MARTINEZ Hugo Sub23 CICLES SERRANO 6 1h26:22.33 +10:11.17

44 108 BEDROSSIAN Justin Sub23 TEAM IRRESISTIBLE ALPES DE HAUTE PROVENCE 6 1h26:33.97 +10:22.81

45 49 ALAMAN MIER Alex Sub23 X-SAUCE FACTORY TEAM 6 1h26:40.29 +10:29.13

46 85 ALABERT PONS Quim Sub23 UNÎCA RELBER FACTORY TEAM 6 1h26:57.80 +10:46.64

47 83 PÉREZ LARENA-AVELLANEDA Rafael Sub23 EQUIPO CICLISTA LORO PARQUE LOS SILOS NATURAL 6 1h27:10.43 +10:59.27

48 103 ØIOM Håvard Sub23 RINGERIKE SYKKELKLUBB 6 1h27:28.28 +11:17.12
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49 107 GALLEGO EUGENIO Luis Sub23 EXTREMADURA-ECOPILAS UCI MTB TEAM 6 1h27:45.82 +11:34.66

50 66 TURNE MARTIRELLO Roger Sub23 LA NUCIA BH COLOMA ACADEMY 6 1h27:54.14 +11:42.98

51 56 BERTHÉ Ilian Sub23 VTT AVENTURE PIOLENC 6 1h28:23.41 +12:12.25

52 70 FINSTAD Thomas Sub23 SK RYE 5 1h11:03.78 +1 Vuelta

53 97 LORENTE BELTRAN Manuel Sub23 VALERO-BULL BIKES, C 5 1h11:19.85 +1 Vuelta

54 113 LAMAGRANDE ÁLVAREZ Lucas Sub23 KAZAJOZ PETROGOLD EXTREMADURA 5 1h11:52.73 +1 Vuelta

55 111 MANRESA CATALANA Herve Sub23 SANT GREGORI I EL LLÉMENA CLUB 5 1h12:02.39 +1 Vuelta

56 96 BREYER Fredrik Sub23 FOLLO SK 5 1h12:27.34 +1 Vuelta

57 91 VINGELSGAARD Fredrik Sub23 CK ELVERUM 5 1h14:20.09 +1 Vuelta

58 112 XAMPENY SORIANO Marc Sub23 SG BIKE COLLECTIVE 5 1h14:34.85 +1 Vuelta

59 90 ACOSTA RUIZ Dayron Sub23 TENERIFE BIKE POINT 4 58:07.19 +2 Vueltas

60 102 PEREZ WOOD Luka Sub23 CICLOS QUART ALCAMAR 4 58:20.01 +2 Vueltas

61 93 VALERA ESPÍN Francisco Sub23 BICIHUERTAS 4 59:24.98 +2 Vueltas

62 99 COLOMAR TORRES Juan Sub23 CONSTRUCCIONES IBIZA S.XXI-MIRÓ 4 59:39.81 +2 Vueltas

63 118 RODRIGUEZ AGUDO Carlos Sub23 DIFFERENT BIKES 3 43:25.51 +3 Vueltas

64 86 PÉREZ-CHUECOS SEGURA Diego Sub23 SUMGASUR BICIS BURU 3 50:53.42 +3 Vueltas

65 109 CERVERO RODRIGUEZ Fabio Sub23 MONTPALAU TEAM 3 58:17.55 +3 Vueltas

No-Salidos

16 BARBER ARGUIMBAU Francesc Sub23 BH COLOMA TEAM

18 ROKKE Sondre Sub23 BERRIA POLIMEDICAL MTB RACING TEAM

32 MORELL COLL Aniol Sub23 X-SAUCE FACTORY TEAM

48 PLAS Yaël Sub23 STAPPENBELT SPECIALIZED RACING

51 DE VRIES Brian Sub23 KTM MTB TEAM

59 HÖGBERG William Sub23 OK HAMMAREN

71 GRAVDAL Stian Sub23 FOLLO SK

88 VAN DER MADE Jorn Sub23 KTM MOUNTAINBIKE TEAM NL

Abandonos

34 GRÄTER Lars Sub23 PRIVATE

78 MARCO GARCIA Alex Sub23 MASSI

92 LANDÉN Sindre Moe Sub23 RSK ELITE

94 MARIN LOPEZ Alvaro Sub23 MURCIA PRO TEAM

  Élite  

1 4 GAZE Samuel Élite ALPECIN-DECEUNINCK 6 1h13:46.88

2 8 BRANDL Maximilian Élite 6 1h13:59.77 +12.89

3 5 VALERO SERRANO David Élite BH COLOMA TEAM 6 1h14:16.07 +29.19

4 2 CULLELL ESTAPE Jofre Élite BH COLOMA TEAM 6 1h14:31.06 +44.18

5 28 JANSSENS Arne Élite INDIVIDUAL 6 1h14:38.84 +51.96

6 1 ANDREASEN Simon Élite ORBEA FACTORY TEAM 6 1h14:52.23 +1:05.35

7 12 CAMPOS MOTOS David Élite BH COLOMA TEAM 6 1h15:00.74 +1:13.86

8 9 FINI CARSTENSEN Sebastian Élite MONDRAKER FACTORY RACING XC 6 1h15:02.05 +1:15.17

9 3 DEFROIDMONT Pierre Élite ORBEA FACTORY TEAM 6 1h15:02.66 +1:15.78

10 17 VANDERSTEEN Jarne Élite 6 1h15:32.69 +1:45.81

11 24 REKDAHL Ole Sigurd Élite HALDEN CK 6 1h16:06.60 +2:19.72

12 19 BURKI Nick Élite BIKE TEAM SOLOTHURN 6 1h16:27.61 +2:40.73

13 13 MUSY Yannis Élite SUNN FACTORY RACING 6 1h16:28.35 +2:41.47

14 15 ULIK Matej Élite EXPRES CZ - BMD TEAM KOLIN 6 1h16:29.51 +2:42.63

15 14 BARROSO GOMEZ Alberto Élite BH COLOMA TEAM 6 1h16:39.53 +2:52.65

16 10 PHILIPP Antoine Élite MASSI 6 1h16:41.31 +2:54.43
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17 11 GLENDE Mats Tubas Élite MASSI 6 1h19:08.36 +5:21.48

18 33 PÉREZ RODRÍGUEZ Juan Luis Élite KAZAJOZ-PETROGOLD-EXTREMADURA 6 1h19:49.20 +6:02.32

19 44 PEREZ ARGANDA Luca Élite KAZAJOZ-PETROGOLD-EXTREMADURA 6 1h21:28.69 +7:41.81

20 55 SANCHEZ ASENSIO Javier Élite SUMGASUR-BURU 6 1h21:35.49 +7:48.61

21 50 VILAPLANA ARAN Fernando Élite FV 6 1h21:43.17 +7:56.29

22 52 MOLL MUT Adelino Élite 101 FASTER TEAM 6 1h21:56.81 +8:09.93

23 27 RAJCHART Jan Élite VIF BIKE TEAM STUPNO 6 1h23:06.68 +9:19.80

24 38 HALL Carter Élite DIRT CAMP RACING 6 1h23:44.34 +9:57.46

25 46 SCHOUTEDEN Brian Élite SCOTT VELODOME RACING TEAM 6 1h24:05.09 +10:18.21

26 84 AGENJO MUÑOZ Carlos Élite GOBIK FACTORY TEAM 6 1h24:55.87 +11:08.99

27 76 CARDENAS PORRAS Juan Diego Élite UNÎCA RELBER FACTORY TEAM 6 1h25:01.55 +11:14.67

28 62 CASTILLO NOYOLA Daniel Élite MOUNTAINBIKE RACINGTEAM 6 1h27:51.18 +14:04.30

29 117 ZURRIAGA GIL Victor Élite THE BIKE RUN RACING TEAM 6 1h28:24.66 +14:37.78

30 115 FERNÁNDEZ GEREMIAS Jairo Élite BLANDA ESPARTANS RACING TEAM 5 1h14:18.30 +1 Vuelta

31 82 CHAKMAZYAN Chkalov Élite BELLA GROUP 5 1h14:59.59 +1 Vuelta

32 72 GARCIA ESCRIBANO Juan Luis Élite BSJ BIKES 4 1h01:12.06 +2 Vueltas

33 73 JIMENEZ TOBAL Axel Élite BSJ BIKES 4 1h01:13.07 +2 Vueltas

34 77 CARTER Chris Élite KINGSTON WHEELERS 4 1h02:47.96 +2 Vueltas

35 110 GAMEZ SALGUERO Aaron Élite TERBIKE-BAIX TER 3 43:37.86 +3 Vueltas

No-Salidos

6 COLLEDANI Nadir Élite MONDRAKER FACTORY RACING XC

63 PI RAMÍREZ Oriol Élite FORESTAL BIKES

79 CARBALLO MIRANDA Juan Carlos Élite KAZAJOZ CYCLING TEAM

Abandonos

7 PUNCHARD Cole Élite CANNONDALE FACTORY RACING

  Élite / Sub23  

1 4 GAZE Samuel Élite ALPECIN-DECEUNINCK 6 1h13:46.88

2 8 BRANDL Maximilian Élite 6 1h13:59.77 +12.89

3 5 VALERO SERRANO David Élite BH COLOMA TEAM 6 1h14:16.07 +29.19

4 2 CULLELL ESTAPE Jofre Élite BH COLOMA TEAM 6 1h14:31.06 +44.18

5 28 JANSSENS Arne Élite INDIVIDUAL 6 1h14:38.84 +51.96

6 1 ANDREASEN Simon Élite ORBEA FACTORY TEAM 6 1h14:52.23 +1:05.35

7 12 CAMPOS MOTOS David Élite BH COLOMA TEAM 6 1h15:00.74 +1:13.86

8 9 FINI CARSTENSEN Sebastian Élite MONDRAKER FACTORY RACING XC 6 1h15:02.05 +1:15.17

9 3 DEFROIDMONT Pierre Élite ORBEA FACTORY TEAM 6 1h15:02.66 +1:15.78

10 17 VANDERSTEEN Jarne Élite 6 1h15:32.69 +1:45.81

11 24 REKDAHL Ole Sigurd Élite HALDEN CK 6 1h16:06.60 +2:19.72

12 22 ELOFSSON Edvin Sub23 ALLEBIKE FACTORY TEAM 6 1h16:11.16 +2:24.28

13 19 BURKI Nick Élite BIKE TEAM SOLOTHURN 6 1h16:27.61 +2:40.73

14 13 MUSY Yannis Élite SUNN FACTORY RACING 6 1h16:28.35 +2:41.47

15 15 ULIK Matej Élite EXPRES CZ - BMD TEAM KOLIN 6 1h16:29.51 +2:42.63

16 14 BARROSO GOMEZ Alberto Élite BH COLOMA TEAM 6 1h16:39.53 +2:52.65

17 10 PHILIPP Antoine Élite MASSI 6 1h16:41.31 +2:54.43

18 26 LOSE Mikkel Sub23 HMTBK 6 1h17:04.63 +3:17.75

19 39 BOUREN Freek Sub23 CYCLING TEAM LIMBURG 6 1h17:18.24 +3:31.36

20 47 AUNE Marius Sub23 PRIVAT 6 1h17:23.75 +3:36.87

21 35 STUBBERUD Sigurd Sub23 SIGURD STUBBERUD 6 1h17:30.27 +3:43.39

22 23 VAN GEEST Kas Sub23 STAPPENBELT SPECIALIZED RACING 6 1h17:40.93 +3:54.05



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

LA NUCÍA

SHIMANO SUPER CUP MASSI 2025

ÉLITE/SUB23

Carrera

Clasificación

ocisport.netocisport.netVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

09/02/2025 - 09/02/2025  /  La Nucía 10/02/2025 - 00:07  /  Página 4/5

Clt Dor. Apellidos y Nombre Categoría Equipo Vueltas Tiempo Diferéncia

23 37 ZARAGOZA PASCUAL Vicent Sub23 GOBIK FACTORY TEAM 6 1h17:56.16 +4:09.28

24 43 GARCÍA VÁZQUEZ Alejandro Sub23 MONDRAKER FACTORY RACING XC 6 1h17:56.20 +4:09.32

25 21 FARSTADVOLL Martin Sub23 IF FRØY ELITE 6 1h18:05.90 +4:19.02

26 36 PERRIN Tom Sub23 SUNN FACTORY RACING 6 1h18:06.06 +4:19.18

27 29 FRANCO GALLEGO Hugo Sub23 BH COLOMA TEAM 6 1h18:14.50 +4:27.62

28 20 RUWIEL Luca Sub23 TYGERBERG MTB CLUB 6 1h18:32.03 +4:45.15

29 25 CORNILLON Nathan Sub23 MASSI 6 1h18:44.86 +4:57.98

30 31 VILLAR BLANCO Raul Sub23 LA NUCIA BH COLOMA ACADEMY 6 1h18:45.56 +4:58.68

31 11 GLENDE Mats Tubas Élite MASSI 6 1h19:08.36 +5:21.48

32 69 VAN GEEST Brent Sub23 STAPPENBET SPECIALIZED RACING 6 1h19:17.12 +5:30.24

33 42 UNGER Anton Sub23 ALLEBIKE FACTORY TEAM 6 1h19:40.41 +5:53.53

34 33 PÉREZ RODRÍGUEZ Juan Luis Élite KAZAJOZ-PETROGOLD-EXTREMADURA 6 1h19:49.20 +6:02.32

35 45 MIR MASCARÓ Joan Sub23 VIANA FACTORY TEAM 6 1h19:57.05 +6:10.17

36 30 SANDIN Hugo Sub23 IKHP HUSKVARNA 6 1h20:02.38 +6:15.50

37 40 GLUD Hector Sub23 HMTBK 6 1h20:06.85 +6:19.97

38 114 JOHANSSON Nils Sub23 DECATHLON MISSER PROJECT 6 1h20:07.64 +6:20.76

39 104 NYMAND Emil Sub23 HMTBK 6 1h20:19.95 +6:33.07

40 41 BORNING Frederik Sub23 HMTBK 6 1h20:34.54 +6:47.66

41 60 MIDTSUNDSTAD Østen Sub23 HUNTON HARDROCX 6 1h20:44.63 +6:57.75

42 58 FONT PEREZ Arnau Sub23 MAXXIS-RCYCLING.TRAINING 6 1h20:49.51 +7:02.63

43 53 AASGAARD Oliver Sub23 FOLLO SK 6 1h21:00.48 +7:13.60

44 54 MAESTRA SIMÓN Miguel Sub23 TEAM VALERO-BULL BIKES 6 1h21:15.08 +7:28.20

45 106 VIZCAINO BAUTISTA David Sub23 EXTREMADURA-ECOPILAS UCI MTB TEAM 6 1h21:21.85 +7:34.97

46 44 PEREZ ARGANDA Luca Élite KAZAJOZ-PETROGOLD-EXTREMADURA 6 1h21:28.69 +7:41.81

47 55 SANCHEZ ASENSIO Javier Élite SUMGASUR-BURU 6 1h21:35.49 +7:48.61

48 50 VILAPLANA ARAN Fernando Élite FV 6 1h21:43.17 +7:56.29

49 52 MOLL MUT Adelino Élite 101 FASTER TEAM 6 1h21:56.81 +8:09.93

50 57 KARLSSON Markus Sub23 ALLEBIKE FACTORY TEAM 6 1h22:05.47 +8:18.59

51 61 ØVERAASEN Nichlas Sub23 SOON CK 6 1h22:30.04 +8:43.16

52 68 MARTÍNEZ CAZORLA Daniel Sub23 101FASTER TEAM 6 1h22:48.00 +9:01.12

53 65 RUIZ EXPOSITO Eric Sub23 UNÎCA RELBER FACTORY TEAM 6 1h22:58.48 +9:11.60

54 27 RAJCHART Jan Élite VIF BIKE TEAM STUPNO 6 1h23:06.68 +9:19.80

55 67 SÁNCHEZ LÓPEZ Sergio Sub23 101 FASTER TEAM 6 1h23:17.90 +9:31.02

56 38 HALL Carter Élite DIRT CAMP RACING 6 1h23:44.34 +9:57.46

57 46 SCHOUTEDEN Brian Élite SCOTT VELODOME RACING TEAM 6 1h24:05.09 +10:18.21

58 100 CASSERSTEDT Casper Sub23 CK NATÉN 6 1h24:16.36 +10:29.48

59 101 HOLM GRØNENG Jørgen Sub23 LILLEHAMMER CYKLEKLUBB 6 1h24:31.76 +10:44.88

60 80 OLIVEROS ÁVILA Oriol Sub23 AMUNT - TBIKES 6 1h24:39.87 +10:52.99

61 105 IBÁÑEZ MARTÍNEZ Juan Manuel Sub23 SUMGASUR-BURU 6 1h24:53.10 +11:06.22

62 84 AGENJO MUÑOZ Carlos Élite GOBIK FACTORY TEAM 6 1h24:55.87 +11:08.99

63 64 AKSNES Linus Sub23 TEAM AKSNES 6 1h24:56.19 +11:09.31

64 76 CARDENAS PORRAS Juan Diego Élite UNÎCA RELBER FACTORY TEAM 6 1h25:01.55 +11:14.67

65 116 STØVERN Sondre Østbye Sub23 AABY CK 6 1h25:05.14 +11:18.26

66 81 HIERRO MAYOL Aleix Sub23 AMUNT - TBIKES 6 1h25:12.17 +11:25.29

67 87 AANENSEN Joakim Sub23 KCK ELITE 6 1h25:18.24 +11:31.36

68 74 LLOP MARTÍNEZ Gerard Sub23 EQUIPO EBS 6 1h26:14.13 +12:27.25

69 89 RØVIG-MORBECH Casper Sub23 SOON CK 6 1h26:14.83 +12:27.95

70 75 OLMO MARTINEZ Hugo Sub23 CICLES SERRANO 6 1h26:22.33 +12:35.45

71 108 BEDROSSIAN Justin Sub23 TEAM IRRESISTIBLE ALPES DE HAUTE PROVENCE 6 1h26:33.97 +12:47.09

72 49 ALAMAN MIER Alex Sub23 X-SAUCE FACTORY TEAM 6 1h26:40.29 +12:53.41

73 85 ALABERT PONS Quim Sub23 UNÎCA RELBER FACTORY TEAM 6 1h26:57.80 +13:10.92

74 83 PÉREZ LARENA-AVELLANEDA Rafael Sub23 EQUIPO CICLISTA LORO PARQUE LOS SILOS NATURAL 6 1h27:10.43 +13:23.55

75 103 ØIOM Håvard Sub23 RINGERIKE SYKKELKLUBB 6 1h27:28.28 +13:41.40
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76 107 GALLEGO EUGENIO Luis Sub23 EXTREMADURA-ECOPILAS UCI MTB TEAM 6 1h27:45.82 +13:58.94

77 62 CASTILLO NOYOLA Daniel Élite MOUNTAINBIKE RACINGTEAM 6 1h27:51.18 +14:04.30

78 66 TURNE MARTIRELLO Roger Sub23 LA NUCIA BH COLOMA ACADEMY 6 1h27:54.14 +14:07.26

79 56 BERTHÉ Ilian Sub23 VTT AVENTURE PIOLENC 6 1h28:23.41 +14:36.53

80 117 ZURRIAGA GIL Victor Élite THE BIKE RUN RACING TEAM 6 1h28:24.66 +14:37.78

81 70 FINSTAD Thomas Sub23 SK RYE 5 1h11:03.78 +1 Vuelta

82 97 LORENTE BELTRAN Manuel Sub23 VALERO-BULL BIKES, C 5 1h11:19.85 +1 Vuelta

83 113 LAMAGRANDE ÁLVAREZ Lucas Sub23 KAZAJOZ PETROGOLD EXTREMADURA 5 1h11:52.73 +1 Vuelta

84 111 MANRESA CATALANA Herve Sub23 SANT GREGORI I EL LLÉMENA CLUB 5 1h12:02.39 +1 Vuelta

85 96 BREYER Fredrik Sub23 FOLLO SK 5 1h12:27.34 +1 Vuelta

86 115 FERNÁNDEZ GEREMIAS Jairo Élite BLANDA ESPARTANS RACING TEAM 5 1h14:18.30 +1 Vuelta

87 91 VINGELSGAARD Fredrik Sub23 CK ELVERUM 5 1h14:20.09 +1 Vuelta

88 112 XAMPENY SORIANO Marc Sub23 SG BIKE COLLECTIVE 5 1h14:34.85 +1 Vuelta

89 82 CHAKMAZYAN Chkalov Élite BELLA GROUP 5 1h14:59.59 +1 Vuelta

90 90 ACOSTA RUIZ Dayron Sub23 TENERIFE BIKE POINT 4 58:07.19 +2 Vueltas

91 102 PEREZ WOOD Luka Sub23 CICLOS QUART ALCAMAR 4 58:20.01 +2 Vueltas

92 93 VALERA ESPÍN Francisco Sub23 BICIHUERTAS 4 59:24.98 +2 Vueltas

93 99 COLOMAR TORRES Juan Sub23 CONSTRUCCIONES IBIZA S.XXI-MIRÓ 4 59:39.81 +2 Vueltas

94 72 GARCIA ESCRIBANO Juan Luis Élite BSJ BIKES 4 1h01:12.06 +2 Vueltas

95 73 JIMENEZ TOBAL Axel Élite BSJ BIKES 4 1h01:13.07 +2 Vueltas

96 77 CARTER Chris Élite KINGSTON WHEELERS 4 1h02:47.96 +2 Vueltas

97 118 RODRIGUEZ AGUDO Carlos Sub23 DIFFERENT BIKES 3 43:25.51 +3 Vueltas

98 110 GAMEZ SALGUERO Aaron Élite TERBIKE-BAIX TER 3 43:37.86 +3 Vueltas

99 86 PÉREZ-CHUECOS SEGURA Diego Sub23 SUMGASUR BICIS BURU 3 50:53.42 +3 Vueltas

100 109 CERVERO RODRIGUEZ Fabio Sub23 MONTPALAU TEAM 3 58:17.55 +3 Vueltas

No-Salidos

6 COLLEDANI Nadir Élite MONDRAKER FACTORY RACING XC

16 BARBER ARGUIMBAU Francesc Sub23 BH COLOMA TEAM

18 ROKKE Sondre Sub23 BERRIA POLIMEDICAL MTB RACING TEAM

32 MORELL COLL Aniol Sub23 X-SAUCE FACTORY TEAM

48 PLAS Yaël Sub23 STAPPENBELT SPECIALIZED RACING

51 DE VRIES Brian Sub23 KTM MTB TEAM

59 HÖGBERG William Sub23 OK HAMMAREN

63 PI RAMÍREZ Oriol Élite FORESTAL BIKES

71 GRAVDAL Stian Sub23 FOLLO SK

79 CARBALLO MIRANDA Juan Carlos Élite KAZAJOZ CYCLING TEAM

88 VAN DER MADE Jorn Sub23 KTM MOUNTAINBIKE TEAM NL

Abandonos

7 PUNCHARD Cole Élite CANNONDALE FACTORY RACING

34 GRÄTER Lars Sub23 PRIVATE

78 MARCO GARCIA Alex Sub23 MASSI

92 LANDÉN Sindre Moe Sub23 RSK ELITE

94 MARIN LOPEZ Alvaro Sub23 MURCIA PRO TEAM
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Clt Dor. Apellidos y nombre Categoría Star Lap Vuelta 1 Vuelta 2 Vuelta 3 Vuelta 4 Vuelta 5 Tiempo Diferencia

  Élite  

1 4 GAZE Samuel Élite 4:09.93 13:54.53 13:50.69 14:08.20 13:45.65 13:57.88 1h13:46.88

2 8 BRANDL Maximilian Élite 4:12.98 13:51.24 13:50.61 14:08.67 14:02.45 13:53.82 1h13:59.77 12.89

3 5 VALERO SERRANO David Élite 4:25.86 14:00.34 13:58.80 14:01.56 13:53.85 13:55.66 1h14:16.07 29.19

4 2 CULLELL ESTAPE Jofre Élite 4:15.26 13:53.33 14:03.44 14:14.25 13:53.82 14:10.96 1h14:31.06 44.18

5 28 JANSSENS Arne Élite 4:29.67 14:06.91 13:57.24 13:53.18 14:07.54 14:04.30 1h14:38.84 51.96

6 1 ANDREASEN Simon Élite 4:14.00 13:54.73 14:02.80 14:42.67 13:59.79 13:58.24 1h14:52.23 1:05.35

7 12 CAMPOS MOTOS David Élite 4:13.38 14:10.58 14:01.31 14:14.87 14:08.94 14:11.66 1h15:00.74 1:13.86

8 9 FINI CARSTENSEN Sebastian Élite 4:13.10 13:52.08 14:06.59 14:14.71 14:18.84 14:16.73 1h15:02.05 1:15.17

9 3 DEFROIDMONT Pierre Élite 4:16.23 14:07.45 14:09.85 14:06.31 14:09.02 14:13.80 1h15:02.66 1:15.78

10 17 VANDERSTEEN Jarne Élite 4:20.35 14:06.75 14:06.05 14:20.68 14:17.23 14:21.63 1h15:32.69 1:45.81

11 24 REKDAHL Ole Sigurd Élite 4:22.62 14:14.70 14:29.02 14:29.83 14:24.52 14:05.91 1h16:06.60 2:19.72

12 19 BURKI Nick Élite 4:17.10 14:09.60 14:26.28 14:26.48 14:41.78 14:26.37 1h16:27.61 2:40.73

13 13 MUSY Yannis Élite 4:13.90 14:30.48 14:22.80 14:12.47 14:41.10 14:27.60 1h16:28.35 2:41.47

14 15 ULIK Matej Élite 4:23.86 14:22.04 14:21.99 14:29.24 14:24.26 14:28.12 1h16:29.51 2:42.63

15 14 BARROSO GOMEZ Alberto Élite 4:22.94 14:21.52 14:21.94 14:13.68 14:35.47 14:43.98 1h16:39.53 2:52.65

16 10 PHILIPP Antoine Élite 4:16.82 14:20.25 14:29.85 14:29.87 14:39.16 14:25.36 1h16:41.31 2:54.43

17 11 GLENDE Mats Tubas Élite 4:29.60 14:26.86 14:25.68 15:08.23 15:52.88 14:45.11 1h19:08.36 5:21.48

18 33 PÉREZ RODRÍGUEZ Juan Luis Élite 4:34.00 14:42.96 14:57.51 15:03.50 15:18.58 15:12.65 1h19:49.20 6:02.32

19 44 PEREZ ARGANDA Luca Élite 4:47.56 15:07.47 15:22.82 15:19.24 15:31.25 15:20.35 1h21:28.69 7:41.81

20 55 SANCHEZ ASENSIO Javier Élite 5:01.03 14:59.46 15:16.76 15:20.85 15:23.38 15:34.01 1h21:35.49 7:48.61

21 50 VILAPLANA ARAN Fernando Élite 4:44.71 15:10.72 15:22.29 15:39.80 15:33.71 15:11.94 1h21:43.17 7:56.29

22 52 MOLL MUT Adelino Élite 5:07.83 15:12.49 15:24.63 15:27.65 15:19.31 15:24.90 1h21:56.81 8:09.93

23 27 RAJCHART Jan Élite 4:23.90 15:14.95 15:51.96 15:42.37 15:54.65 15:58.85 1h23:06.68 9:19.80

24 38 HALL Carter Élite 4:56.80 15:04.26 15:51.25 15:49.37 15:53.21 16:09.45 1h23:44.34 9:57.46

25 46 SCHOUTEDEN Brian Élite 4:41.24 15:14.47 15:55.26 16:03.34 16:16.99 15:53.79 1h24:05.09 10:18.21

26 84 AGENJO MUÑOZ Carlos Élite 5:22.59 15:53.49 15:42.49 15:57.41 16:16.01 15:43.88 1h24:55.87 11:08.99

27 76 CARDENAS PORRAS Juan Diego Élite 5:26.16 16:11.02 15:50.36 16:16.57 15:44.75 15:32.69 1h25:01.55 11:14.67

28 62 CASTILLO NOYOLA Daniel Élite 4:51.19 16:24.74 16:29.52 16:18.75 16:45.08 17:01.90 1h27:51.18 14:04.30

29 117 ZURRIAGA GIL Victor Élite 5:21.89 16:36.35 16:23.48 16:18.53 16:25.37 17:19.04 1h28:24.66 14:37.78

30 115 FERNÁNDEZ GEREMIAS Jairo Élite 5:28.58 16:46.29 17:23.16 17:20.25 17:20.02 1h00:00.00 2h14:18.30 1h00:31.42

31 82 CHAKMAZYAN Chkalov Élite 5:08.09 16:50.88 17:39.36 17:23.27 17:57.99 1h00:00.00 2h14:59.59 1h01:12.71

32 72 GARCIA ESCRIBANO Juan Luis Élite 5:30.41 18:38.77 18:36.24 18:26.64 1h00:00.00 1h00:00.00 3h01:12.06 1h47:25.18

33 73 JIMENEZ TOBAL Axel Élite 5:43.82 18:27.77 18:33.89 18:27.59 1h00:00.00 1h00:00.00 3h01:13.07 1h47:26.19

34 77 CARTER Chris Élite 5:17.93 18:03.01 19:39.50 19:47.52 1h00:00.00 1h00:00.00 3h02:47.96 1h49:01.08

35 110 GAMEZ SALGUERO Aaron Élite 5:38.36 18:41.88 19:17.62 1h00:00.00 1h00:00.00 1h00:00.00 3h43:37.86 2h29:50.98

  Sub23  

1 22 ELOFSSON Edvin Sub23 4:17.70 14:10.62 14:26.84 14:23.92 14:41.47 14:10.61 1h16:11.16

2 26 LOSE Mikkel Sub23 4:29.86 14:16.61 14:20.98 14:28.47 14:39.70 14:49.01 1h17:04.63 53.47

3 39 BOUREN Freek Sub23 4:40.91 14:16.21 14:37.56 14:44.88 14:32.77 14:25.91 1h17:18.24 1:07.08

4 47 AUNE Marius Sub23 4:43.08 14:31.16 14:32.36 14:32.08 14:32.49 14:32.58 1h17:23.75 1:12.59

5 35 STUBBERUD Sigurd Sub23 4:30.06 14:28.59 14:24.03 14:56.44 14:33.39 14:37.76 1h17:30.27 1:19.11

6 23 VAN GEEST Kas Sub23 4:30.18 14:16.10 14:36.06 14:45.52 14:43.77 14:49.30 1h17:40.93 1:29.77
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7 37 ZARAGOZA PASCUAL Vicent Sub23 4:24.43 14:32.17 14:49.50 14:45.78 14:52.71 14:31.57 1h17:56.16 1:45.00

8 43 GARCÍA VÁZQUEZ Alejandro Sub23 4:37.20 14:28.65 14:54.62 14:36.17 14:42.71 14:36.85 1h17:56.20 1:45.04

9 21 FARSTADVOLL Martin Sub23 4:13.78 14:48.05 14:59.40 14:49.25 14:46.89 14:28.53 1h18:05.90 1:54.74

10 36 PERRIN Tom Sub23 4:33.41 14:34.84 14:44.57 14:38.46 14:53.21 14:41.57 1h18:06.06 1:54.90

11 29 FRANCO GALLEGO Hugo Sub23 4:23.21 14:35.53 14:48.31 14:50.04 14:42.57 14:54.84 1h18:14.50 2:03.34

12 20 RUWIEL Luca Sub23 4:38.48 14:47.06 14:44.78 14:39.62 14:47.15 14:54.94 1h18:32.03 2:20.87

13 25 CORNILLON Nathan Sub23 4:39.70 14:28.15 14:39.74 14:43.11 15:01.51 15:12.65 1h18:44.86 2:33.70

14 31 VILLAR BLANCO Raul Sub23 4:34.82 14:31.48 14:54.56 14:52.63 14:57.56 14:54.51 1h18:45.56 2:34.40

15 69 VAN GEEST Brent Sub23 4:55.44 14:44.28 14:41.41 14:57.54 14:58.52 14:59.93 1h19:17.12 3:05.96

16 42 UNGER Anton Sub23 4:36.82 14:55.84 15:03.83 15:03.30 15:04.19 14:56.43 1h19:40.41 3:29.25

17 45 MIR MASCARÓ Joan Sub23 4:51.21 14:52.21 14:53.12 15:03.59 15:14.82 15:02.10 1h19:57.05 3:45.89

18 30 SANDIN Hugo Sub23 4:32.15 14:53.70 14:55.50 14:57.08 15:18.51 15:25.44 1h20:02.38 3:51.22

19 40 GLUD Hector Sub23 4:44.45 14:48.56 14:47.84 14:55.36 15:38.60 15:12.04 1h20:06.85 3:55.69

20 114 JOHANSSON Nils Sub23 5:18.55 15:06.15 15:06.77 15:06.08 15:03.99 14:26.10 1h20:07.64 3:56.48

21 104 NYMAND Emil Sub23 5:13.49 15:10.21 15:21.41 14:52.86 14:49.89 14:52.09 1h20:19.95 4:08.79

22 41 BORNING Frederik Sub23 4:41.72 14:56.65 15:06.75 15:44.64 15:04.00 15:00.78 1h20:34.54 4:23.38

23 60 MIDTSUNDSTAD Østen Sub23 5:05.91 14:55.52 15:16.84 15:20.18 15:02.85 15:03.33 1h20:44.63 4:33.47

24 58 FONT PEREZ Arnau Sub23 5:00.01 15:08.22 15:23.06 15:07.94 15:10.27 15:00.01 1h20:49.51 4:38.35

25 53 AASGAARD Oliver Sub23 4:51.02 14:47.27 14:58.26 15:27.18 15:33.25 15:23.50 1h21:00.48 4:49.32

26 54 MAESTRA SIMÓN Miguel Sub23 5:08.41 15:10.48 15:26.54 15:15.21 15:16.69 14:57.75 1h21:15.08 5:03.92

27 106 VIZCAINO BAUTISTA David Sub23 5:08.71 15:15.43 15:31.53 15:19.39 15:15.87 14:50.92 1h21:21.85 5:10.69

28 57 KARLSSON Markus Sub23 5:06.06 15:29.52 15:24.66 15:23.72 15:21.37 15:20.14 1h22:05.47 5:54.31

29 61 ØVERAASEN Nichlas Sub23 4:57.96 15:04.40 15:38.63 15:31.89 15:22.13 15:55.03 1h22:30.04 6:18.88

30 68 MARTÍNEZ CAZORLA Daniel Sub23 5:00.14 15:32.50 15:22.65 15:25.31 15:40.24 15:47.16 1h22:48.00 6:36.84

31 65 RUIZ EXPOSITO Eric Sub23 5:00.45 15:00.40 15:29.68 15:26.65 15:50.96 16:10.34 1h22:58.48 6:47.32

32 67 SÁNCHEZ LÓPEZ Sergio Sub23 5:06.01 15:15.05 15:29.91 15:29.93 15:59.31 15:57.69 1h23:17.90 7:06.74

33 100 CASSERSTEDT Casper Sub23 4:57.08 15:25.78 16:01.59 16:02.57 15:55.06 15:54.28 1h24:16.36 8:05.20

34 101 HOLM GRØNENG Jørgen Sub23 5:22.91 16:01.96 15:44.28 15:44.11 15:46.39 15:52.11 1h24:31.76 8:20.60

35 80 OLIVEROS ÁVILA Oriol Sub23 5:09.65 15:25.93 15:37.23 15:56.33 16:13.19 16:17.54 1h24:39.87 8:28.71

36 105 IBÁÑEZ MARTÍNEZ Juan Manuel Sub23 5:18.87 15:47.30 15:46.63 15:45.52 16:05.65 16:09.13 1h24:53.10 8:41.94

37 64 AKSNES Linus Sub23 4:52.22 15:29.60 15:45.41 16:07.29 16:20.20 16:21.47 1h24:56.19 8:45.03

38 116 STØVERN Sondre Østbye Sub23 5:15.31 15:50.61 15:47.07 16:06.50 16:20.07 15:45.58 1h25:05.14 8:53.98

39 81 HIERRO MAYOL Aleix Sub23 5:18.07 16:11.80 16:01.05 15:57.66 15:58.29 15:45.30 1h25:12.17 9:01.01

40 87 AANENSEN Joakim Sub23 5:10.35 15:47.45 16:07.46 16:09.36 16:14.62 15:49.00 1h25:18.24 9:07.08

41 74 LLOP MARTÍNEZ Gerard Sub23 5:17.71 15:47.90 15:47.09 16:05.25 16:22.11 16:54.07 1h26:14.13 10:02.97

42 89 RØVIG-MORBECH Casper Sub23 5:12.93 16:03.65 15:51.41 16:12.03 16:16.82 16:37.99 1h26:14.83 10:03.67

43 75 OLMO MARTINEZ Hugo Sub23 5:17.06 16:10.75 16:03.30 16:11.47 16:17.34 16:22.41 1h26:22.33 10:11.17

44 108 BEDROSSIAN Justin Sub23 5:26.96 15:54.77 15:48.34 16:15.47 16:37.90 16:30.53 1h26:33.97 10:22.81

45 49 ALAMAN MIER Alex Sub23 4:44.47 15:06.61 15:54.13 15:54.95 17:19.53 17:40.60 1h26:40.29 10:29.13

46 85 ALABERT PONS Quim Sub23 5:11.41 16:00.16 16:14.13 16:06.23 16:38.19 16:47.68 1h26:57.80 10:46.64

47 83 PÉREZ LARENA-AVELLANEDA Rafael Sub23 5:05.91 16:00.51 16:25.91 16:43.63 16:18.38 16:36.09 1h27:10.43 10:59.27

48 103 ØIOM Håvard Sub23 5:17.55 15:49.73 16:02.02 16:36.21 16:49.18 16:53.59 1h27:28.28 11:17.12

49 107 GALLEGO EUGENIO Luis Sub23 5:12.10 16:30.79 16:28.26 16:29.80 16:23.13 16:41.74 1h27:45.82 11:34.66

50 66 TURNE MARTIRELLO Roger Sub23 5:05.30 15:15.28 15:40.00 16:05.13 16:38.61 19:09.82 1h27:54.14 11:42.98

51 56 BERTHÉ Ilian Sub23 5:07.69 15:57.60 16:28.10 16:49.28 16:30.75 17:29.99 1h28:23.41 12:12.25

52 70 FINSTAD Thomas Sub23 5:05.73 16:24.84 16:25.92 16:44.16 16:23.13 1h00:00.00 2h11:03.78 54:52.62

53 97 LORENTE BELTRAN Manuel Sub23 5:24.82 16:33.77 16:36.88 16:37.37 16:07.01 1h00:00.00 2h11:19.85 55:08.69

54 113 LAMAGRANDE ÁLVAREZ Lucas Sub23 5:29.18 16:30.85 16:22.35 16:38.83 16:51.52 1h00:00.00 2h11:52.73 55:41.57
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55 111 MANRESA CATALANA Herve Sub23 5:20.87 16:38.40 16:23.17 16:52.31 16:47.64 1h00:00.00 2h12:02.39 55:51.23

56 96 BREYER Fredrik Sub23 5:23.76 16:19.67 16:35.35 16:56.61 17:11.95 1h00:00.00 2h12:27.34 56:16.18

57 91 VINGELSGAARD Fredrik Sub23 5:15.65 16:44.06 17:15.26 17:38.15 17:26.97 1h00:00.00 2h14:20.09 58:08.93

58 112 XAMPENY SORIANO Marc Sub23 5:34.48 16:32.73 18:03.09 17:15.31 17:09.24 1h00:00.00 2h14:34.85 58:23.69

59 90 ACOSTA RUIZ Dayron Sub23 5:34.18 17:12.59 17:30.60 17:49.82 1h00:00.00 1h00:00.00 2h58:07.19 1h41:56.03

60 102 PEREZ WOOD Luka Sub23 5:30.54 17:19.13 17:48.10 17:42.24 1h00:00.00 1h00:00.00 2h58:20.01 1h42:08.85

61 93 VALERA ESPÍN Francisco Sub23 5:28.15 17:59.90 18:17.61 17:39.32 1h00:00.00 1h00:00.00 2h59:24.98 1h43:13.82

62 99 COLOMAR TORRES Juan Sub23 5:34.94 17:24.07 18:14.86 18:25.94 1h00:00.00 1h00:00.00 2h59:39.81 1h43:28.65

63 118 RODRIGUEZ AGUDO Carlos Sub23 5:44.62 18:55.60 18:45.29 1h00:00.00 1h00:00.00 1h00:00.00 3h43:25.51 2h27:14.35

64 86 PÉREZ-CHUECOS SEGURA Diego Sub23 5:58.73 22:11.83 22:42.86 1h00:00.00 1h00:00.00 1h00:00.00 3h50:53.42 2h34:42.26

  Élite / Sub23  

1 4 GAZE Samuel Élite 4:09.93 13:54.53 13:50.69 14:08.20 13:45.65 13:57.88 1h13:46.88

2 8 BRANDL Maximilian Élite 4:12.98 13:51.24 13:50.61 14:08.67 14:02.45 13:53.82 1h13:59.77 12.89

3 5 VALERO SERRANO David Élite 4:25.86 14:00.34 13:58.80 14:01.56 13:53.85 13:55.66 1h14:16.07 29.19

4 2 CULLELL ESTAPE Jofre Élite 4:15.26 13:53.33 14:03.44 14:14.25 13:53.82 14:10.96 1h14:31.06 44.18

5 28 JANSSENS Arne Élite 4:29.67 14:06.91 13:57.24 13:53.18 14:07.54 14:04.30 1h14:38.84 51.96

6 1 ANDREASEN Simon Élite 4:14.00 13:54.73 14:02.80 14:42.67 13:59.79 13:58.24 1h14:52.23 1:05.35

7 12 CAMPOS MOTOS David Élite 4:13.38 14:10.58 14:01.31 14:14.87 14:08.94 14:11.66 1h15:00.74 1:13.86

8 9 FINI CARSTENSEN Sebastian Élite 4:13.10 13:52.08 14:06.59 14:14.71 14:18.84 14:16.73 1h15:02.05 1:15.17

9 3 DEFROIDMONT Pierre Élite 4:16.23 14:07.45 14:09.85 14:06.31 14:09.02 14:13.80 1h15:02.66 1:15.78

10 17 VANDERSTEEN Jarne Élite 4:20.35 14:06.75 14:06.05 14:20.68 14:17.23 14:21.63 1h15:32.69 1:45.81

11 24 REKDAHL Ole Sigurd Élite 4:22.62 14:14.70 14:29.02 14:29.83 14:24.52 14:05.91 1h16:06.60 2:19.72

12 22 ELOFSSON Edvin Sub23 4:17.70 14:10.62 14:26.84 14:23.92 14:41.47 14:10.61 1h16:11.16 2:24.28

13 19 BURKI Nick Élite 4:17.10 14:09.60 14:26.28 14:26.48 14:41.78 14:26.37 1h16:27.61 2:40.73

14 13 MUSY Yannis Élite 4:13.90 14:30.48 14:22.80 14:12.47 14:41.10 14:27.60 1h16:28.35 2:41.47

15 15 ULIK Matej Élite 4:23.86 14:22.04 14:21.99 14:29.24 14:24.26 14:28.12 1h16:29.51 2:42.63

16 14 BARROSO GOMEZ Alberto Élite 4:22.94 14:21.52 14:21.94 14:13.68 14:35.47 14:43.98 1h16:39.53 2:52.65

17 10 PHILIPP Antoine Élite 4:16.82 14:20.25 14:29.85 14:29.87 14:39.16 14:25.36 1h16:41.31 2:54.43

18 26 LOSE Mikkel Sub23 4:29.86 14:16.61 14:20.98 14:28.47 14:39.70 14:49.01 1h17:04.63 3:17.75

19 39 BOUREN Freek Sub23 4:40.91 14:16.21 14:37.56 14:44.88 14:32.77 14:25.91 1h17:18.24 3:31.36

20 47 AUNE Marius Sub23 4:43.08 14:31.16 14:32.36 14:32.08 14:32.49 14:32.58 1h17:23.75 3:36.87

21 35 STUBBERUD Sigurd Sub23 4:30.06 14:28.59 14:24.03 14:56.44 14:33.39 14:37.76 1h17:30.27 3:43.39

22 23 VAN GEEST Kas Sub23 4:30.18 14:16.10 14:36.06 14:45.52 14:43.77 14:49.30 1h17:40.93 3:54.05

23 37 ZARAGOZA PASCUAL Vicent Sub23 4:24.43 14:32.17 14:49.50 14:45.78 14:52.71 14:31.57 1h17:56.16 4:09.28

24 43 GARCÍA VÁZQUEZ Alejandro Sub23 4:37.20 14:28.65 14:54.62 14:36.17 14:42.71 14:36.85 1h17:56.20 4:09.32

25 21 FARSTADVOLL Martin Sub23 4:13.78 14:48.05 14:59.40 14:49.25 14:46.89 14:28.53 1h18:05.90 4:19.02

26 36 PERRIN Tom Sub23 4:33.41 14:34.84 14:44.57 14:38.46 14:53.21 14:41.57 1h18:06.06 4:19.18

27 29 FRANCO GALLEGO Hugo Sub23 4:23.21 14:35.53 14:48.31 14:50.04 14:42.57 14:54.84 1h18:14.50 4:27.62

28 20 RUWIEL Luca Sub23 4:38.48 14:47.06 14:44.78 14:39.62 14:47.15 14:54.94 1h18:32.03 4:45.15

29 25 CORNILLON Nathan Sub23 4:39.70 14:28.15 14:39.74 14:43.11 15:01.51 15:12.65 1h18:44.86 4:57.98

30 31 VILLAR BLANCO Raul Sub23 4:34.82 14:31.48 14:54.56 14:52.63 14:57.56 14:54.51 1h18:45.56 4:58.68

31 11 GLENDE Mats Tubas Élite 4:29.60 14:26.86 14:25.68 15:08.23 15:52.88 14:45.11 1h19:08.36 5:21.48

32 69 VAN GEEST Brent Sub23 4:55.44 14:44.28 14:41.41 14:57.54 14:58.52 14:59.93 1h19:17.12 5:30.24

33 42 UNGER Anton Sub23 4:36.82 14:55.84 15:03.83 15:03.30 15:04.19 14:56.43 1h19:40.41 5:53.53

34 33 PÉREZ RODRÍGUEZ Juan Luis Élite 4:34.00 14:42.96 14:57.51 15:03.50 15:18.58 15:12.65 1h19:49.20 6:02.32
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35 45 MIR MASCARÓ Joan Sub23 4:51.21 14:52.21 14:53.12 15:03.59 15:14.82 15:02.10 1h19:57.05 6:10.17

36 30 SANDIN Hugo Sub23 4:32.15 14:53.70 14:55.50 14:57.08 15:18.51 15:25.44 1h20:02.38 6:15.50

37 40 GLUD Hector Sub23 4:44.45 14:48.56 14:47.84 14:55.36 15:38.60 15:12.04 1h20:06.85 6:19.97

38 114 JOHANSSON Nils Sub23 5:18.55 15:06.15 15:06.77 15:06.08 15:03.99 14:26.10 1h20:07.64 6:20.76

39 104 NYMAND Emil Sub23 5:13.49 15:10.21 15:21.41 14:52.86 14:49.89 14:52.09 1h20:19.95 6:33.07

40 41 BORNING Frederik Sub23 4:41.72 14:56.65 15:06.75 15:44.64 15:04.00 15:00.78 1h20:34.54 6:47.66

41 60 MIDTSUNDSTAD Østen Sub23 5:05.91 14:55.52 15:16.84 15:20.18 15:02.85 15:03.33 1h20:44.63 6:57.75

42 58 FONT PEREZ Arnau Sub23 5:00.01 15:08.22 15:23.06 15:07.94 15:10.27 15:00.01 1h20:49.51 7:02.63

43 53 AASGAARD Oliver Sub23 4:51.02 14:47.27 14:58.26 15:27.18 15:33.25 15:23.50 1h21:00.48 7:13.60

44 54 MAESTRA SIMÓN Miguel Sub23 5:08.41 15:10.48 15:26.54 15:15.21 15:16.69 14:57.75 1h21:15.08 7:28.20

45 106 VIZCAINO BAUTISTA David Sub23 5:08.71 15:15.43 15:31.53 15:19.39 15:15.87 14:50.92 1h21:21.85 7:34.97

46 44 PEREZ ARGANDA Luca Élite 4:47.56 15:07.47 15:22.82 15:19.24 15:31.25 15:20.35 1h21:28.69 7:41.81

47 55 SANCHEZ ASENSIO Javier Élite 5:01.03 14:59.46 15:16.76 15:20.85 15:23.38 15:34.01 1h21:35.49 7:48.61

48 50 VILAPLANA ARAN Fernando Élite 4:44.71 15:10.72 15:22.29 15:39.80 15:33.71 15:11.94 1h21:43.17 7:56.29

49 52 MOLL MUT Adelino Élite 5:07.83 15:12.49 15:24.63 15:27.65 15:19.31 15:24.90 1h21:56.81 8:09.93

50 57 KARLSSON Markus Sub23 5:06.06 15:29.52 15:24.66 15:23.72 15:21.37 15:20.14 1h22:05.47 8:18.59

51 61 ØVERAASEN Nichlas Sub23 4:57.96 15:04.40 15:38.63 15:31.89 15:22.13 15:55.03 1h22:30.04 8:43.16

52 68 MARTÍNEZ CAZORLA Daniel Sub23 5:00.14 15:32.50 15:22.65 15:25.31 15:40.24 15:47.16 1h22:48.00 9:01.12

53 65 RUIZ EXPOSITO Eric Sub23 5:00.45 15:00.40 15:29.68 15:26.65 15:50.96 16:10.34 1h22:58.48 9:11.60

54 27 RAJCHART Jan Élite 4:23.90 15:14.95 15:51.96 15:42.37 15:54.65 15:58.85 1h23:06.68 9:19.80

55 67 SÁNCHEZ LÓPEZ Sergio Sub23 5:06.01 15:15.05 15:29.91 15:29.93 15:59.31 15:57.69 1h23:17.90 9:31.02

56 38 HALL Carter Élite 4:56.80 15:04.26 15:51.25 15:49.37 15:53.21 16:09.45 1h23:44.34 9:57.46

57 46 SCHOUTEDEN Brian Élite 4:41.24 15:14.47 15:55.26 16:03.34 16:16.99 15:53.79 1h24:05.09 10:18.21

58 100 CASSERSTEDT Casper Sub23 4:57.08 15:25.78 16:01.59 16:02.57 15:55.06 15:54.28 1h24:16.36 10:29.48

59 101 HOLM GRØNENG Jørgen Sub23 5:22.91 16:01.96 15:44.28 15:44.11 15:46.39 15:52.11 1h24:31.76 10:44.88

60 80 OLIVEROS ÁVILA Oriol Sub23 5:09.65 15:25.93 15:37.23 15:56.33 16:13.19 16:17.54 1h24:39.87 10:52.99

61 105 IBÁÑEZ MARTÍNEZ Juan Manuel Sub23 5:18.87 15:47.30 15:46.63 15:45.52 16:05.65 16:09.13 1h24:53.10 11:06.22

62 84 AGENJO MUÑOZ Carlos Élite 5:22.59 15:53.49 15:42.49 15:57.41 16:16.01 15:43.88 1h24:55.87 11:08.99

63 64 AKSNES Linus Sub23 4:52.22 15:29.60 15:45.41 16:07.29 16:20.20 16:21.47 1h24:56.19 11:09.31

64 76 CARDENAS PORRAS Juan Diego Élite 5:26.16 16:11.02 15:50.36 16:16.57 15:44.75 15:32.69 1h25:01.55 11:14.67

65 116 STØVERN Sondre Østbye Sub23 5:15.31 15:50.61 15:47.07 16:06.50 16:20.07 15:45.58 1h25:05.14 11:18.26

66 81 HIERRO MAYOL Aleix Sub23 5:18.07 16:11.80 16:01.05 15:57.66 15:58.29 15:45.30 1h25:12.17 11:25.29

67 87 AANENSEN Joakim Sub23 5:10.35 15:47.45 16:07.46 16:09.36 16:14.62 15:49.00 1h25:18.24 11:31.36

68 74 LLOP MARTÍNEZ Gerard Sub23 5:17.71 15:47.90 15:47.09 16:05.25 16:22.11 16:54.07 1h26:14.13 12:27.25

69 89 RØVIG-MORBECH Casper Sub23 5:12.93 16:03.65 15:51.41 16:12.03 16:16.82 16:37.99 1h26:14.83 12:27.95

70 75 OLMO MARTINEZ Hugo Sub23 5:17.06 16:10.75 16:03.30 16:11.47 16:17.34 16:22.41 1h26:22.33 12:35.45

71 108 BEDROSSIAN Justin Sub23 5:26.96 15:54.77 15:48.34 16:15.47 16:37.90 16:30.53 1h26:33.97 12:47.09

72 49 ALAMAN MIER Alex Sub23 4:44.47 15:06.61 15:54.13 15:54.95 17:19.53 17:40.60 1h26:40.29 12:53.41

73 85 ALABERT PONS Quim Sub23 5:11.41 16:00.16 16:14.13 16:06.23 16:38.19 16:47.68 1h26:57.80 13:10.92

74 83 PÉREZ LARENA-AVELLANEDA Rafael Sub23 5:05.91 16:00.51 16:25.91 16:43.63 16:18.38 16:36.09 1h27:10.43 13:23.55

75 103 ØIOM Håvard Sub23 5:17.55 15:49.73 16:02.02 16:36.21 16:49.18 16:53.59 1h27:28.28 13:41.40

76 107 GALLEGO EUGENIO Luis Sub23 5:12.10 16:30.79 16:28.26 16:29.80 16:23.13 16:41.74 1h27:45.82 13:58.94

77 62 CASTILLO NOYOLA Daniel Élite 4:51.19 16:24.74 16:29.52 16:18.75 16:45.08 17:01.90 1h27:51.18 14:04.30

78 66 TURNE MARTIRELLO Roger Sub23 5:05.30 15:15.28 15:40.00 16:05.13 16:38.61 19:09.82 1h27:54.14 14:07.26

79 56 BERTHÉ Ilian Sub23 5:07.69 15:57.60 16:28.10 16:49.28 16:30.75 17:29.99 1h28:23.41 14:36.53

80 117 ZURRIAGA GIL Victor Élite 5:21.89 16:36.35 16:23.48 16:18.53 16:25.37 17:19.04 1h28:24.66 14:37.78

81 70 FINSTAD Thomas Sub23 5:05.73 16:24.84 16:25.92 16:44.16 16:23.13 1h00:00.00 2h11:03.78 57:16.90

82 97 LORENTE BELTRAN Manuel Sub23 5:24.82 16:33.77 16:36.88 16:37.37 16:07.01 1h00:00.00 2h11:19.85 57:32.97



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

LA NUCÍA

ÉLITE/SUB23

SHIMANO SUPERCUP MTB MASSI 2025

Clasificación Vueltas

ocisport.netocisport.netVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.10Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.10

09/02/2025  /  La Nucía El 10/02/2025 a 00:07  /  Página 5/5

Clt Dor. Apellidos y nombre Categoría Star Lap Vuelta 1 Vuelta 2 Vuelta 3 Vuelta 4 Vuelta 5 Tiempo Diferencia

83 113 LAMAGRANDE ÁLVAREZ Lucas Sub23 5:29.18 16:30.85 16:22.35 16:38.83 16:51.52 1h00:00.00 2h11:52.73 58:05.85

84 111 MANRESA CATALANA Herve Sub23 5:20.87 16:38.40 16:23.17 16:52.31 16:47.64 1h00:00.00 2h12:02.39 58:15.51

85 96 BREYER Fredrik Sub23 5:23.76 16:19.67 16:35.35 16:56.61 17:11.95 1h00:00.00 2h12:27.34 58:40.46

86 115 FERNÁNDEZ GEREMIAS Jairo Élite 5:28.58 16:46.29 17:23.16 17:20.25 17:20.02 1h00:00.00 2h14:18.30 1h00:31.42

87 91 VINGELSGAARD Fredrik Sub23 5:15.65 16:44.06 17:15.26 17:38.15 17:26.97 1h00:00.00 2h14:20.09 1h00:33.21

88 112 XAMPENY SORIANO Marc Sub23 5:34.48 16:32.73 18:03.09 17:15.31 17:09.24 1h00:00.00 2h14:34.85 1h00:47.97

89 82 CHAKMAZYAN Chkalov Élite 5:08.09 16:50.88 17:39.36 17:23.27 17:57.99 1h00:00.00 2h14:59.59 1h01:12.71

90 90 ACOSTA RUIZ Dayron Sub23 5:34.18 17:12.59 17:30.60 17:49.82 1h00:00.00 1h00:00.00 2h58:07.19 1h44:20.31

91 102 PEREZ WOOD Luka Sub23 5:30.54 17:19.13 17:48.10 17:42.24 1h00:00.00 1h00:00.00 2h58:20.01 1h44:33.13

92 93 VALERA ESPÍN Francisco Sub23 5:28.15 17:59.90 18:17.61 17:39.32 1h00:00.00 1h00:00.00 2h59:24.98 1h45:38.10

93 99 COLOMAR TORRES Juan Sub23 5:34.94 17:24.07 18:14.86 18:25.94 1h00:00.00 1h00:00.00 2h59:39.81 1h45:52.93

94 72 GARCIA ESCRIBANO Juan Luis Élite 5:30.41 18:38.77 18:36.24 18:26.64 1h00:00.00 1h00:00.00 3h01:12.06 1h47:25.18

95 73 JIMENEZ TOBAL Axel Élite 5:43.82 18:27.77 18:33.89 18:27.59 1h00:00.00 1h00:00.00 3h01:13.07 1h47:26.19

96 77 CARTER Chris Élite 5:17.93 18:03.01 19:39.50 19:47.52 1h00:00.00 1h00:00.00 3h02:47.96 1h49:01.08

97 118 RODRIGUEZ AGUDO Carlos Sub23 5:44.62 18:55.60 18:45.29 1h00:00.00 1h00:00.00 1h00:00.00 3h43:25.51 2h29:38.63

98 110 GAMEZ SALGUERO Aaron Élite 5:38.36 18:41.88 19:17.62 1h00:00.00 1h00:00.00 1h00:00.00 3h43:37.86 2h29:50.98

99 86 PÉREZ-CHUECOS SEGURA Diego Sub23 5:58.73 22:11.83 22:42.86 1h00:00.00 1h00:00.00 1h00:00.00 3h50:53.42 2h37:06.54


